MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

 Nº 399 - Abril/2025
Portaria - N° 05/2025

(PRAEC/UFPI)

Teresina, 02 de abril de 2025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 5 / 2025 - PRAEC (11.00.20)

Nº do Protocolo: 23111.016992/2025-74
Teresina-PI, 02 de Abril de 2025

O COORDENADOR DA COORDENADORIA DE INCLUSÃO, DIVERSIDADE,
EQUIDADE E ACESSIBILIDADE ( COIDEIA) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º Constituir Comissão da banca de avaliação do processo seletivo para concessão de
bolsa no âmbito do Programa de Incentivo Acadêmico-Profissional para atuação nos setores da
PRAEC. A Banca de Avaliação será composta pelos seguintes membros:

1. Brunna Stella da Silva Carvalho Melo - SIAPE 2248759
2. Valdeny Costa de Aragão- SIAPE 1090942

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFPI.

(Não Assinado)
FABIO ABREU DOS PASSOS

Matrícula: 2259518

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 6129bfe4de

02/04/2025, 15:53 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3004878

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3004878 1/1

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf